

### ZBV č. ZL\_3 Neprovedené práce

Stavba: 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k věžovému objektu

Objekt: SO 02, Rekonstrukce mostu

Rozpočet: SO 02, Rekonstrukce mostu

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: Povodí Ohře, státní podnik

#### Rozpočet:

Základní cena: 3 169 154,78 Kč

Cena - celkem: 3 374 613,47 Kč

DPH: 581 352,65 Kč

Cena s daní: 3 955 966,12 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 3 374 613,47 Kč

#### ZBV - celkem:

Cena - celkem: -357 518,08 Kč

DPH: -75 078,80 Kč

Cena s daní: -432 596,88 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: [redacted]

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 26.11.2019



## Položky ZBV č. ZL\_3

**Stavba:** 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k věžovému objektu  
**Objekt:** SO 02, Rekonstrukce mostu  
**Rozpočet:** SO 02, Rekonstrukce mostu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>						
12	317451119R	Výplň styčných spár nosníků na mostech maltou cementovou vodotěsnou	M2	-18,000	1 650,00	-29 700,00
<b>Celkem</b>						<b>-29 700,00</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>						
14	423901121	Rektifikace mostní konstrukce - hydraulické zvedáky zatížení do 250 kN Rektifikace mostní konstrukce hydraulické zvedáky, zatížení do 250 kN	KUS	-5,000	116,27	-581,35
<b>Celkem</b>						<b>-581,35</b>
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						
21	619996112R	Zřízení a odstranění ochrany stavebních konstrukcí - měrných bodů geodetických	KPL	-1,000	5 000,00	-5 000,00
<b>Celkem</b>						<b>-5 000,00</b>
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>						
134	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	KG	-37,680	79,54	-2 997,07
135	130101920	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 30 x 20 mm tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 30 x 20 mm	T	-0,041	17 440,00	-715,04
136	585821800R	lepidlo epoxidové	KG	-2,000	520,00	-1 040,00
<b>Celkem</b>						<b>-4 752,11</b>
<b>93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>						

## Položky ZBV č. ZL\_3

**Stavba:** 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k věžovému objektu  
**Objekt:** SO 02, Rekonstrukce mostu  
**Rozpočet:** SO 02, Rekonstrukce mostu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35 931994121		Těsnění styčné spáry u prefa dílců mikrotenovým pryžovým profilem Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry styčné u prefa dílců mikrotenovým pryžovým	M	-180,000	54,14	-9 745,20
39 938905300R		Odstranění krycích plent a nerezových stahovacích pásků všech ložisek a následná dodávka a montáž stejných nových prvků Demontáž stávajících gumových plent a nerezových pásků a jejich výměna za nové	KPI.	-5,000	3 500,00	-17 500,00
40 938905311		Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namažání ložisek Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namažání	KUS	-5,000	1 372,71	-6 863,55
<b>Celkem</b>						<b>-34 108,75</b>
<b>94 - Lešení a stavební výtahy</b>						
51 946211120R		Montáž lešení zavěšeného trubkového pojízdného na potrubních mostech v do 10 m	M2	-24,000	1 680,00	-40 320,00
52 946211122R		Přestavba u pilíře lešení zavěšeného trubkového pojízdného na potrubních mostech v do 10 m	M2	-24,000	1 200,00	-28 800,00
53 946211223R		Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech 100 kg/m2 v 10 m za první a ZKD den použití Montáž zavěšeného trubkového lešení na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	M2	-1 440,000	16,00	-23 040,00
54 946211822R		Demontáž lešení zavěšeného trubkového pojízdného na potrubních mostech zatížení tř. 2 do 100 kg/m2 v do 10 m Demontáž zavěšeného trubkového lešení na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci s podlahami s provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěného ve výšce do 10 m	M2	-24,000	640,00	-15 360,00
<b>Celkem</b>						<b>-107 520,00</b>

## Položky ZBV č. ZL\_3

**Stavba:** 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k věžovému objektu  
**Objekt:** SO 02, Rekonstrukce mostu  
**Rozpočet:** SO 02, Rekonstrukce mostu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						
62	974049002R	Prořezání a vyčištění spar podélných š.cca 20-30mm do hl.cca 50mm	M	-360,000	112,00	-40 320,00
					<b>Celkem</b>	<b>-40 320,00</b>
<b>98 - Demolice a sanace</b>						
68	985112102R	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl 25 mm celoplošné Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl 25 mm celoplošné	M2	-25,380	226,20	-5 740,96
70	985112110R	Odsekání degradovaného betonu stěn celoplošné tl 25 mm Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky 25mm celoplošné	M2	-56,682	190,20	-10 780,92
74	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 30 mm Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 30 mm	M2	-26,600	184,07	-4 896,26
75	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	-8,550	105,58	-902,71
76	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	-26,600	19,51	-518,97
82	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	M2	-33,440	97,07	-3 246,02
85	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	-11,970	79,94	-956,88

## Položky ZBV č. ZL\_3

**Stavba:** 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k věžovému objektu  
**Objekt:** SO 02, Rekonstrukce mostu  
**Rozpočet:** SO 02, Rekonstrukce mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
86	985139112		Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	-13,680	15,22	-208,21
90	985311313R		Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 30 mm Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm	M2	-26,600	1 096,88	-29 177,01
91	985311911		Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	-5,130	359,04	-1 841,88
92	985311912		Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	-26,600	71,33	-1 897,38
94	985312114R		Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm	M2	-14,340	264,38	-3 791,21
96	985312191		Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	-21,180	68,22	-1 444,90
97	985312192		Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	-14,340	11,97	-171,65

## Položky ZBV č. ZL\_3

Stavba: 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k věžovému objektu  
 Objekt: SO 02, Rekonstrukce mostu  
 Rozpočet: SO 02, Rekonstrukce mostu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
98 985321000R		Aplikace nátěru s inhibítozem koroze do podélných styčných spár mezi nosníky a příčných dilatačních mezi čely (vstříkovaním) Aplikace nátěru s inhibítozem koroze do podélných styčných spár mezi nosníky a příčných dilatačních mezi čely (vstříkovaním)	M2	-288,000	174,40	-50 227,20
99 9853211IKR		Ochranný nátěr výztuže s inhibítozem koroze Ochranný nátěr betonářské výztuže s inhibítozem koroze	M2	-26,600	138,40	-3 681,44
100 985321911		Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	-6,840	55,92	-382,49
101 985321912		Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	-26,600	9,75	-259,35
102 98532311R		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	M2	-26,600	144,72	-3 849,55
104 985323911		Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	-6,840	86,06	-588,65
105 985323912		Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	M2	-26,600	15,91	-423,21
106 985324022R		Sjednocující hydrofobizační nátěr Sjednocující hydrofobizační nátěr	M2	-18,840	135,40	-2 550,94
<b>Celkem</b>						<b>-127 537,79</b>

## Položky ZBV č. ZL\_3

**Stavba:** 2 02 14 052, VD Újezd - sanace betonového mostu k věžovému objektu  
**Objekt:** SO 02, Rekonstrukce mostu  
**Rozpočet:** SO 02, Rekonstrukce mostu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
997 - Přesun sutě						
109 997211111		Svislá doprava suti na v 3,5 m Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	T	-7,892	186,14	-1 469,02
111 99722000R		Vodorovné přemístění suti s naložením a se složením do 50 m - ručně Vodorovné přemístění suti s naložením a se složením do 50 m - ručně	T	-7,892	139,30	-1 099,36
114 99701351R.3		Odvoz suti a vyb. hmot na skládku vč. naložení a uložení (poplatku) dle platné legislativy - beton	T	-7,892	688,00	-5 429,70
<b>Celkem</b>						<b>-7 998,08</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>-357 518,08</b>

